- 1 -

平成２５年１２月１１日

お 客 様 各 位

「住まいまるごと応援フェア」について

 石巻信用金庫では、東北財務局、石巻市、東松島市、女川町および仙台弁護士会の
主催により、石巻市で開催されます「住まいまるごと応援フェア」に参加致しますので
お知らせ致します。
当フェアでは、当金庫など地元の金融機関や自治体などがブースを設け、住宅再建支

援策・被災土地の相談等皆さまのご相談に個別に対応致します。
 当金庫は、今後も地域、お客様の復興支援に全力を尽くしてまいります。

記

1. 住まいまるごと相談会

(1)開催日時  平成２５年１２月１５日(日)  午前１０時～午後４時

(2)会  場  ミヤギテレビ 石巻ハウジングストリート 住まいの復興情報館

(3)申  込  事前に「個別相談申込書」にて東北財務局宛お申込下さい
               ※当日の申込も可能ですが、事前予約の方が優先となります

2. 住まいづくり応援セミナー

(1)開催日時  平成２５年１２月１５日(日)
            ①１０：３０～ ②１３：００～ ③１５：００～ (各回３０分程度)

(2)会  場  石巻市蛇田中央土地区画整理組合 会議室

(3)申  込  申込不要です
       ※当日、直接 会場へお越し下さい

以 上

睫雉颯奉けた軋鼈凸憮躙晰壕餘瞼1鰊1驀談壕蝙憑鮨黎邊曖瘍隆颯

53腎魃蜆骰祓嗽鑽彎欝(等暉響ざ腑蜀灯巡胚山翁争|イベンート警雉鐘じ響なわ饉軸

す7.1輯鑽i.由 i徊‐嬌螂 靱‐l晰.5な場 ‐碧不彎鮨1餞魃 ‐.獨蜀瘍腑鑽:
贅会場の憲饉爾博嚢爾甕還鷺くだ書い|

轟‐ん議鏃im哄鳳餘鰺颯鸞%か91ずなけ八隆‡こごみ錮鑽≪1鐵胚い1

饉
寵
飩
鍼
鶉
だ
か
ら

雉
轍
鶴
艤
鰊

蟷
畿
モ
デ
ル
ハ
ウ
ト
亀

蠅
攣
響
鬱
ち
ゃ
な
―

T警‐雹 |握事会議 議会議饉

魃枚翔盪巫膨颯瘍脩咤鞣靡
会場:種輪繭鸞翻等爽董鑢な画卜瑾鰻念 会議室

(ミ ヤギテレビ 石巻ハウジングストリートに隣接 )

奪用のブース:こで、気になる情報をご遠慮なく何でもご本国談くださしヽ。

11住宅再建菫援策苺被災土地の糧談 垂≫饉宅霧―ンに関す鶴糧談

|1個人飯私的整理欺 ドライン   菫旱最新の住宅事情

住宅支援誌U度 (住宅El―ン減税など)や住宅□―ンに関する説明

のほか、被災した住宅の住宅□―ンを免除する「個人版私的繋理

ガイドラインJの説明も行います。

鑑 融糧 竃 I

はり蛛ん宦躊鰊

秒鶴鰺♂《埒≫蜀

鬱―壽    ‐

(斃瞳30亀 )

漑

懸蜀轟瘍ズート凩
瑕冬冬颯

(鑢麓霧懸鏃幅)|

勒

⑪∫ゞプレ≫呻
(無彗罐OD亀 )

:意 。し轟 奉。鳥億』嵐 薔轟 れ 鳥 i』 巌,轟 島 菫薔
=鰺

=1魃      ‡
墟ヽ学生以下のお子様が

しヽらっしゃる場合懲鑢選

でキャラクターグッズも

プレゼント1(発着80名 )

黎

※写真はイメ■ジです認尊品が無くなり次第、終了となります:

隕主催/東北財務局、石巻南、東松島南、女り|1圏I、 仙台弁護士会

隕共催/個人販私的整理ガイドライン運営委員会、石巻市。東松島市。女川田]|こ支店を有する金融機関、住宅金融支援機構、石巻市社会福祉協議会、

東松轟市社会福祉協議会、女川田7社会福祉協議会、ミヤギテレビ石巻ハウジングストリート、石巻地元工務店協同組合 、東松島市工務店協同組合

眩後援/菫陸河北新報社、石巻目目新聞社

締切:12月 13日 (金)

●お申込みは「東北財務局 理財部 金融調整宮 (担当:菅野・早坂)」 まで、下記いずれかにより申込下さい。

■ltt E L :022¨ 263‐1111(3714)[受 付時間/平日9:00～17:00] ■ FAX:022‐261¨1796

■ E‐ mall i seminar@th.lfb¨ mof.goコ jp ※Em訓 に 申込みの方は、メ刊 麻 翅 訃 記の事項を言識 しご送信下さい。

■ 郵送先 :〒 980¨ 84361山台市青葉区本町3丁目3‐1 東北財務局 理財部 金融調整官

お名前

フリガナ

電話番号

住まいまるごと

相談会

ご希望の相談時間にチェックして下さい。

□ 10:00-12:00  □ 13:00-15:00  匡]15:00へ 1́6:00

ご相談を希望される項目にチェックして下さい。(複数可)           ,

〈被災□一ン・住宅再建支援策・被災土地に関する相談〉

□石巻市 □東松島市  □女川町

□被災した住宅の住宅□一ン減免に関する相談 (仙台弁護士会 )

〈住宅□―ンに関する相談〉

□住宅金融支援機構 □七十七銀行 □仙台銀行 □荘内銀行

□石巻信用金庫 □石巻商工信用組合 □」Aいしのまき □東北労働金庫

(事前にご予約いただいていない場合は、お待ちいただくことがございます。)

◆お申込みいただいた方には、相談時間をお矢□らせします。当日は、会場の受付までお越し下さい。

◆個別相談は、当日の申込みも可能ですが、事前予約した方を優先させていただきます。

◆ご記入頂いた個人情報については、適切に管理し本フェア運営のために使用します。

会場のご案内

ミヤギテレビ

石巻ハウジングストリート

住まいの復興情報館

宮城県石巻市蛇田字新大坤350-1

(丁EL.0225… 22…3605)

イオンモール石巻 娑グ?

驚姦響|.=ご「三
‐
「‐‐リ

夕藤≒|,
轟痒11三■甲

綴1:會■■
`

●イトーヨニカドー

1' ・
,'|■ |■

織:販l,|:抒iI、
ド」牢F